UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số :  246 / GDĐT – TH

       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng  01  năm  2018

Kính gởi :
- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận/Huyện.
Căn cứ công văn số 3498/GDĐT – TH ngày 21/9/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch tổ chức “Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp tiểu học,năm học 2017 – 2018” ;
Ban Tổ chức hội thi thông báo đến giáo viên dự thi đã đạt yêu cầu vòng 1 (danh sách đính kèm) sẽ tập trung làm bài kiểm tra hiểu biết (vòng 2) theo lịch cụ thể sau :

1/- Thời gian : có mặt 7 giờ 30, ngày thứ ba 06/02/2018
2/- Địa điểm : Hội trường - Trường tiểu học Nguyễn Văn Trỗi,

  Số 2, Vĩnh Khánh, Quận 4.

* Thí sinh mang theo Thẻ dự thi có dán ảnh và xác nhận của Hiệu trưởng (theo mẫu) và  không mang theo tài liệu, không sử dụng điện thoại di động.
* Nội dung bài thi hiểu biết căn cứ theo cv số 3498/GDĐT – TH ngày 21/9/2017 của Sở GD&ĐT được cụ thể hóa ở phụ lục đính kèm.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các giáo viên dự thi có mặt đúng giờ.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận :
· Như trên;

(đã kí và đóng dấu)
· Giám đốc (để báo cáo);

· Lưu (VP,TiH).
            Nguyễn Văn Hiếu
Phụ lục các nội dung gơi ý cho Bài THI HIỂU BIẾT:
-Nghị quyết 29

-Chỉ thị 05

-KH năm học
-Điều lệ trường Tiểu học

-Thông tư 22

-TT 04, GD KNS

-Chuẩn NNGV
-Thông tư hội thi GVCNG

-Hướng dẫn chuyên môn

-TT29 về tài trợ

-TT55 về BĐD CMHS

-Xây dựng trường học thân thiện, hs tích cực

- Kế hoạch số 178/KH-BGDĐT ngày 16/3/2017 của Bộ GD&ĐT

     UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN VÀO VÒNG 2

HỘI THI GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM GIỎI CẤP TIỂU HỌC NĂM HỌC 2017 – 2018
	STT
	Họ
	Tên
	Trường
	Phòng GD&ĐT
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Đăng Quỳnh
	Như
	TiH Thạnh Mỹ Lợi
	Quận 02

	2
	Lê Vĩnh
	Phúc
	TiH Lương Thế Vinh
	Quận 01

	3
	Phạm Thị Mai
	Loan
	TiH Trần Khánh Dư
	Quận 01

	4
	Phạm Đắc Thanh
	Thủy
	TiH Hanh Thông
	Gò Vấp

	5
	Đỗ Thị Thu
	Hằng
	TiH Lê Ngọc Hân
	Quận 01

	6
	Đoàn Thị Mỹ
	Linh
	TiH Nguyễn Huệ
	Quận 06

	7
	Đỗ Thị Phương
	Lan
	TiH Phú Định
	Quận 06

	8
	Lê Nguyễn Thanh
	Trúc
	TiH Triệu Thị Trinh
	Quận 10

	9
	Phan Diện Phương
	Thảo
	TiH Bế Văn Đàn
	Bình Thạnh

	10
	Lê Hồng
	Vân
	TiH An Phong
	Quận 08

	11
	Trương Ngọc
	Yến
	TiH Bông Sao
	Quận 08

	12
	Phạm Thị Ánh
	Nguyệt
	TiH Phước Thạnh
	Quận 09

	13
	Bùi Quang Thế
	Quyền
	TiH Trần Quang Khải
	Gò Vấp

	14
	Nguyễn Thị Bích
	Thảo
	TiH Võ Thị Sáu
	Gò Vấp

	15
	Phạm
	Tuân
	TiH Võ Thị Sáu
	Gò Vấp

	16
	Trần Kim
	Huệ
	TiH Dương Văn Lịch
	Nhà Bè

	17
	Phan Thị
	Dung
	TiH Lê Văn Lương
	Nhà Bè

	18
	Huỳnh Phương
	Bình
	TiH Châu Văn Liêm
	Quận 06

	19
	Trần Thị
	Thùy
	TiH Đinh Tiên Hoàng
	Quận 09

	20
	Phùng Thị Bích
	Hiền
	TiH Nguyễn Đình Chiểu
	Bình Thạnh

	21
	Lê Thị
	Thu
	TiH Lê Thị Hồng Gấm
	Gò Vấp

	22
	Vương Sĩ
	Đức
	TiH Nguyễn Thị Minh Khai
	Gò Vấp

	23
	Trần Thị Thu
	Trang
	TiH Hoàng Văn Thụ
	Gò Vấp

	24
	Nguyễn Anh
	Thụy
	TiH Lê Đức Thọ
	Gò Vấp

	25
	Nguyễn Thị
	Bình
	TiH Nguyễn Thượng Hiền
	Gò Vấp

	26
	Lê Huỳnh Phương
	Thảo
	TiH Nguyễn Thượng Hiền
	Gò Vấp

	27
	Trần Thị Kim
	Hương
	TiH Đồng Hòa
	Cần Giờ

	28
	Lê Thị
	Huệ
	TiH Nguyễn Bình
	Nhà Bè

	29
	Lâm Thị Thu
	Thảo
	TiH Khai Minh
	Quận 01

	30
	Nguyễn Thị Thanh
	An
	TiH Trần Quốc Toản
	Quận 05

	31
	Tạ Thị
	Nhung
	TiH Bùi Văn Mới
	Quận 09

	32
	Lê Thị
	Huyền
	TiH Lê Hoàn
	Gò Vấp

	33
	Nguyễn Thị Thu
	Hà
	TiH Phan Chu Trinh
	Gò Vấp

	34
	Nguyễn Thị
	Khánh
	TiH Trần Quang Khải
	Gò Vấp

	35
	Phạm Thị Thùy
	Trang
	TiH Lê Lợi
	Nhà Bè

	36
	Dương Thị Hoàng
	Thảo
	TiH Tạ Uyên
	Nhà Bè

	37
	Nguyễn Thị Xuân
	Thùy
	TiH Chương Dương
	Quận 05

	38
	Đặng Thị Phương
	Hồng
	TiH Châu Văn Liêm
	Quận 06

	39
	Trần Đắc
	Thắng
	TiH Châu Văn Liêm
	Quận 06

	40
	Nguyễn Thị Minh
	Hiếu
	TiH Lam Sơn
	Bình Thạnh

	41
	Lê Phạm Phương
	Đài
	TiH Hanh Thông
	Gò Vấp

	42
	Vũ Anh
	Linh
	TiH Nguyễn Thượng Hiền
	Gò Vấp

	43
	Phạm Tường Yến
	Vũ
	TiH Cách Mạng Tháng Tám
	Tân Bình

	44
	Trần Thị Thu
	An
	TiH Bình Chánh
	Bình Chánh

	45
	Lê Thị
	Na
	TiH Đinh Tiên Hoàng
	Quận 01

	46
	Nguyễn Thị Thu
	Thảo
	TiH Thạnh Mỹ Lợi
	Quận 02

	47
	Nguyễn Thị Thùy
	Trang
	TiH Đoàn Thị Điểm
	Quận 04

	48
	Trần Thị Mộng
	Đẹp
	TiH Vĩnh Hội
	Quận 04

	49
	Lê Ngọc Huyền
	Thu
	TiH Phạm Hồng Thái
	Quận 05

	50
	Trần Thị Mỹ
	Hạnh
	TiH Chi Lăng
	Quận 06

	51
	Nguyễn Thị Loan
	Anh
	TiH Hùng Vương
	Quận 06

	52
	Tạ Quang
	Dũng
	TiH Võ Văn Tần
	Quận 06

	53
	Võ Huỳnh Ngọc
	Diễm
	TiH Trường Thạnh
	Quận 09

	54
	Chu Thị Kim
	Ngân
	TiH Võ Văn Hát
	Quận 09

	55
	Nguyễn Thị
	Thơm
	TiH Triệu Thị Trinh
	Quận 10

	56
	Cao Trọng
	Hiếu
	TiH Phùng Hưng
	Quận 11

	57
	Trần Thị Ngọc
	Hồng
	TiH Nguyễn Đình Chiểu
	Bình Thạnh

	58
	Đàm Thị Tuyết
	Lan
	TiH An Hội
	Gò Vấp

	59
	Vũ Thị Ngọc
	Yến
	TiH Hoàng Văn Thụ
	Gò Vấp

	60
	Phan Thị Ái
	Hoa
	TiH Trần Văn Ơn
	Gò Vấp

	61
	Ngụy Yến
	Nhi
	TiH Võ Văn Tần
	Quận 06

	62
	Hoàng Hải
	Yến
	TiH Bế Văn Đàn
	Bình Thạnh

	63
	Tống Thị Phượng
	Uyên
	TiH Tô Vĩnh Diện
	Bình Thạnh

	64
	Mai Văn
	Huynh
	TiH Hoàng Văn Thụ
	Gò Vấp

	65
	Phạm Thị Ngọc
	Mỹ
	TiH Phan Chu Trinh
	Gò Vấp

	66
	Lê Thị Tuyết
	Hương
	TiH Lý Chính Thắng 2
	Hóc Môn

	67
	Nguyễn Minh
	Dịu
	TiH Trần Văn Mười
	Hóc Môn

	68
	Võ Ngọc
	Nhi
	TiH Nguyễn Văn Tạo
	Nhà Bè

	69
	Vũ Bích
	Ngọc
	TiH Giồng Ông Tố
	Quận 02

	70
	Hà Thị Phương
	Nhân
	TiH Huỳnh Văn Ngỡi
	Quận 02

	71
	Kiều Lê
	Quyên
	TiH Long Thạnh Mỹ
	Quận 09

	72
	Huỳnh Thị Minh
	Trâm
	TiH Lạc Long Quân
	Quận 11

	73
	Nguyễn Thu
	Hường
	TiH Lê Văn Thọ
	Quận 12

	74
	Lê Thị Kim
	Liên
	TiH Bành Văn Trân
	Tân Bình

	75
	Trần Ngọc
	Phương
	TiH Tam Đông 2
	Hóc Môn

	76
	Trương Thị Hiếu
	Hạnh
	TiH Nguyễn Văn Trỗi
	Quận 04

	77
	Đặng Thị
	Thảo
	TiH Nguyễn Văn Trỗi
	Quận 04

	78
	Huỳnh Thị
	Hồng
	TiH Hưng Phú
	Quận 08

	79
	Nguyễn Nhật
	Tâm
	TiH Trần Danh Lâm
	Quận 08

	80
	Đồng Thị Anh
	Minh
	TiH Trần Nguyên Hãn
	Quận 08

	81
	Trần Kiều Mỹ
	Nga
	TiH Trần Quang Cơ
	Quận 10

	82
	Nguyễn Thụy Thùy
	Mai
	TiH Võ Trường Toản
	Quận 10

	83
	Lê Thị Thanh
	Thúy
	TiH Đề Thám
	Quận 11

	84
	Phạm Nguyên Vân
	Hà
	TiH Tô Vĩnh Diện
	Bình Thạnh

	85
	Hoàng Thị Ngọc
	Châu
	TiH Cách Mạng Tháng Tám
	Tân Bình

	86
	Trần Thị Ngọc
	Hạnh
	TiH Nguyễn Thanh Tuyền
	Tân Bình

	87
	Nguyễn Thị
	Nguyệt
	TiH Tân Hương
	Tân Phú

	88
	Hoàng Thị
	Tâm
	TiH Lê Minh Xuân 3
	Bình Chánh

	89
	Nguyễn Thị Lệ
	Sương
	TiH Lâm Văn Bền
	Nhà Bè

	90
	Nguyễn Thị Huỳnh
	Nương
	TiH Trang Tấn Khương
	Nhà Bè

	91
	Trương Thị Mai
	Liên
	TiH Phan Đình Phùng
	Quận 03

	92
	Trầm Dạ
	Hương
	TiH Lam Sơn
	Quận 06

	93
	Phan Thị Kim
	Sa
	TiH Nguyễn Minh Quang
	Quận 09

	94
	Nguyễn Thị Kim
	Yến
	TiH Vĩnh Lộc A
	Bình Chánh

	95
	Phạm Thị
	Mai
	TiH An Thới Đông
	Cần Giờ

	96
	Trần Thị
	Nhung
	TiH Thạnh An
	Cần Giờ

	97
	Phạm Thị Thùy
	Phượng
	TiH Nguyễn Huệ
	Quận 01

	98
	Bùi Thị Ngọc
	Linh
	TiH Lương Định Của
	Quận 03

	99
	Nguyễn Thị
	Phương
	TiH Đoàn Thị Điểm
	Quận 04

	100
	Ngô Kim
	Phụng
	TiH Trần Bình Trọng
	Quận 05

	101
	Nguyễn Thụy Yến
	Vy
	TiH Lê Văn Tám
	Quận 06

	102
	Hồng Tú
	Trinh
	TiH Nguyễn Trung Ngạn
	Quận 08

	103
	Võ Thị Trúc
	Phương
	TiH Chi Lăng
	Tân Bình

	104
	Nguyễn Thị
	Nghiêm
	TiH Lương Thế Vinh
	Tân Bình

	105
	Võ Thị Cẩm
	Thúy
	TiH Hồ Văn Cường
	Tân Phú

	106
	Hồ Thị Thanh
	Kiều
	TiH Trần Nhân Tôn
	Bình Chánh

	107
	Nguyễn Thị
	Phúc
	TiH Võ Văn Vân
	Bình Chánh

	108
	Phạm Thị Mai
	Chi
	TiH Nguyễn An Ninh
	Hóc Môn

	109
	Hứa Thị Phượng
	Thủy
	TiH Tam Đông 2
	Hóc Môn

	110
	Huỳnh Thị Phương
	Thảo
	TiH Tân Xuân
	Hóc Môn

	111
	Mai Thị Thùy
	Linh
	TiH Lê Quang Định
	Nhà Bè

	112
	Ngũ Thị Kim
	Liên
	TiH Nguyễn Thi
	Quận 03

	113
	Nguyễn Thị Kim
	Khuê
	TiH Phan Đình Phùng
	Quận 03

	114
	Lê Thị Xuân
	Hương
	TiH Trần Quốc Thảo
	Quận 03

	115
	Đỗ Thanh Yến
	Nhã
	TiH Hùng Vương
	Quận 06

	116
	Nguyễn Thị Hương
	Giang
	TiH Phạm Văn Chí
	Quận 06

	117
	Vương Sĩ Quỳnh
	Trâm
	TiH Nguyễn Chí Thanh
	Quận 10

	118
	Nguyễn Thị Ngọc
	Ảnh
	TiH Trần Văn Mười
	Hóc Môn

	119
	Phạm Thị Kiều
	Vân
	TiH Tạ Uyên
	Nhà Bè

	120
	Lưu Thị Hồng
	Hà
	TiH Nguyễn Thái Sơn
	Quận 03

	121
	Dương Hoàng Mộng Ngọc Kiều
	Loan
	TiH Phạm Văn Chí
	Quận 06

	122
	Hồng Thị Thu
	Hương
	TiH Phù Đổng
	Quận 06

	123
	Nguyễn Thị
	Sáng
	TiH Lý Tự Trọng
	Quận 12

	124
	Võ Thị Kim
	Uyên
	TiH Lý Tự Trọng
	Quận 12

	125
	Đinh Duy Minh
	Anh
	TiH Nguyễn Du
	Quận 12

	126
	Huỳnh Ngọc
	Liên
	TiH An Hội
	Gò Vấp

	127
	Đỗ Thị Quỳnh
	Giao
	TiH Võ Thị Sáu
	Gò Vấp

	128
	Dương Thị Lương
	Duyên
	TiH Tân Trụ
	Tân Bình

	129
	Nguyễn Thị Thanh
	Hường
	TiH Tân Trụ
	Tân Bình

	130
	Phan Thị Thu
	Hà
	TiH Tô Vĩnh Diện
	Tân Phú

	131
	Lê Thị Mỹ
	Hạnh
	TiH Trần Nhân Tôn
	Bình Chánh

	132
	Trương Thị Lệ
	Huyền
	TiH Lê Ngọc Hân
	Quận 01

	133
	Lê Ngọc
	Diễm
	TiH Phan Đình Phùng
	Quận 03

	134
	Phạm Vũ
	Hồng
	TiH Phan Đình Phùng
	Quận 03

	135
	Hồ Phương
	Lan
	TiH Bến Cảng
	Quận 04

	136
	Lê Thị Trúc
	Linh
	TiH Vĩnh Hội
	Quận 04

	137
	Phạm Thị Vân
	Khánh
	TiH Minh Đạo
	Quận 05

	138
	Lê Cẩm
	Hà
	TiH Trần Bình Trọng
	Quận 05

	139
	Lưu Thị Lan
	Hương
	TiH Trần Bình Trọng
	Quận 05

	140
	Huỳnh Phượng
	Khánh
	TiH Trần Nguyên Hãn
	Quận 08

	141
	Trần Bảo
	Linh
	TiH Điện Biên
	Quận 10

	142
	Nguyễn Thị Kiều
	Oanh
	TiH Triệu Thị Trinh
	Quận 10

	143
	Nguyễn Ngọc Vân
	Thy
	TiH Lê Đình Chinh
	Quận 11

	144
	Thái Huyền
	Trân
	TiH Phùng Hưng
	Quận 11

	145
	Nguyễn Thành Lệ
	Anh
	TiH Trưng Trắc
	Quận 11

	146
	Trần Thị Bạch
	Tuyết
	TiH Hà Huy Giáp
	Quận 12

	147
	Nguyễn Vũ Thuỳ
	Dung
	TiH Lý Tự Trọng
	Quận 12

	148
	Nguyễn Trịnh Thùy
	Dương
	TiH Nguyễn Thái Bình
	Quận 12

	149
	Đinh Thị Minh
	Tuấn
	TiH Quang Trung
	Quận 12

	150
	Trần Thị Kim
	Quyên
	TiH Trần Văn Ơn
	Quận 12

	151
	Phạm Thị
	Hạnh
	TiH Chi Lăng
	Tân Bình

	152
	Nguyễn Thị Tuyết
	Anh
	TiH Đống Đa
	Tân Bình

	153
	Trần Thị Bạch
	Yến
	TiH Hoàng Văn Thụ
	Tân Bình

	154
	Nguyễn Thị Hương
	Giang
	TiH Nguyễn Thanh Tuyền
	Tân Bình

	155
	Phaạm Thị
	Hương
	TiH Hiệp Tân
	Tân Phú

	156
	Vũ Thị Huyền
	Trâm
	TiH Phan Chu Trinh
	Tân Phú

	157
	Nguyễn Hữu
	Hiếu
	TiH Tân Hóa
	Tân Phú

	158
	Hàng Thị
	Thương
	TiH Nguyễn Trung Trực
	Thủ Đức

	159
	La Chí
	Thanh
	TiH Vĩnh Lộc 1
	Bình Chánh

	160
	Dương Thị Ngọc
	An
	TiH Vĩnh Lộc 2
	Bình Chánh

	161
	Đào Thị Thu
	Hà
	TiH Võ Văn Vân
	Bình Chánh

	162
	Phạm Thị Bích
	Hương
	TiH Nguyễn An Ninh
	Hóc Môn

	163
	Hà Thị Kim
	Liên
	TiH Tây Bắc Lân
	Hóc Môn

	Họ và tên: …………………………………………………

Đơn vị: Trường Tiểu học …………………………………………………

Quận / Huyện: ………………………………………................
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

HỘI THI GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM GIỎI

Cấp thành phố - Năm học 2017 – 2018

Vòng thi kiến thức

Ngày ……………………
	Số thứ tự

	Số Mật mã

         (…………………………………………………………………………………………………………………
	Điểm bài thi
	Giám khảo 1
	Giám khảo 2
	Giám thị 1
	Giám thị 2
	Số thứ tự

	Số Mật mã

Hướng dẫn làm bài: Sử dụng bút mực xanh để đánh dấu câu trả lời theo quy tắc sau:

	a
	b
	c
	d

	a
	b
	c
	d

	a
	b
	c
	d

	Chọn đáp án a

	Bỏ a, chọn b

	Bỏ b, chọn lại a

Phần trắc nghiệm:

	1)
	a
	b
	c
	d

	16)
	a
	b
	c
	d

	31)
	a
	b
	c
	d

	2)
	a
	b
	c
	d

	17)
	a
	b
	c
	d

	32)
	a
	b
	c
	d

	3)
	a
	b
	c
	d

	18)
	a
	b
	c
	d

	33)
	a
	b
	c
	d

	4)
	a
	b
	c
	d

	19)
	a
	b
	c
	d

	34)
	a
	b
	c
	d

	5)
	a
	b
	c
	d

	20)
	a
	b
	c
	d

	35)
	a
	b
	c
	d

	6)
	a
	b
	c
	d

	21)
	a
	b
	c
	d

	36)
	a
	b
	c
	d

	7)
	a
	b
	c
	d

	22)
	a
	b
	c
	d

	37)
	a
	b
	c
	d

	8)
	a
	b
	c
	d

	23)
	a
	b
	c
	d

	38)
	a
	b
	c
	d

	9)
	a
	b
	c
	d

	24)
	a
	b
	c
	d

	39)
	a
	b
	c
	d

	10)
	a
	b
	c
	d

	25)
	a
	b
	c
	d

	40)
	a
	b
	c
	d

	11)
	a
	b
	c
	d

	26)
	a
	b
	c
	d

	12)
	a
	b
	c
	d

	27)
	a
	b
	c
	d

	13)
	a
	b
	c
	d

	28)
	a
	b
	c
	d

	14)
	a
	b
	c
	d

	29)
	a
	b
	c
	d

	15)
	a
	b
	c
	d

	30)
	a
	b
	c
	d

Về thông báo vòng 2, thi hiểu biết

  Hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp Tiểu học năm học 2017 – 2018.

                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Phòng Giáo dục & Đào tạo                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trường Tiểu học…………

HỘI THI GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP GIỎI CẤP TIỂU HỌC

NĂM HỌC 2017 – 2018

THẺ DỰ THI

				Họ và tên :……………………………………………………

				Ngày tháng năm sinh : ………………………………………

				Nơi sinh : ……………………………………………………

				Giáo viên lớp :………………………………………………

				Trường Tiểu học : …………………………………………..

				Số báo danh : ……………………………………………….

				Thí sinh có mặt lúc 7g30 ngày thứ ba 06/02/2018 tại trường tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, số 2 Vĩnh Khánh, Quận 4 để dự thi bài kiểm tra năng lực.

							Xác nhận của Hiệu trưởng

     Ảnh 4x6